34. αποκτεινουσα (LR al -κτιν-) cum MDEGHLMBEY⁶NGAH al permu ... AKY² al plus¹⁵ αποκτεινουσα, XA al plus⁵⁰ αποκτεινουσα (Gb') | αυτην (κ^c): κ* αυτον | ορνις c. MD ... ε Ln Tl ορνις (: quae forma in Mt, quo solo loco praeter hunc legitur, non fluct) c. ABLR une fell al omn^{vid}. Cf Photius (in Steph. Thes.): ορνις Αττικος· Ιωνες δε ορνις, και α πλαγαι ακολουθωσ· και Αωρειοσ ορνις. Praeterea post (aeth ante) ορν. add congregat (: ut Mt) syr^{cu} et utr sah aeth

τὴν ἑαυτῆς νοσσιὰν ὑπὸ τὰς πτέρυγας, καὶ οὐκ ἠθελήσατε. 35 ἰδοὺ ἀφίεται ὑμῖν ὁ οἶκος ὑμῶν. λέγω ὑμῖν ὅτι οὐ μὴ ἰδητέ με ἕως ἡξαι
 P^a 118, 28 ὅτε εἰπητέ· εὐλογημένος ὁ ἐρχόμενος ἐν ὀνόματι κυρίου.

XIV.

1 176.10 Καὶ ἐγένετο ἐν τῷ ἔλθειν αὐτὸν εἰς οἶκόν τισὸς τῶν ἀρχόντων τῶν Φαρισαίων σαββάτω φαγεῖν ἄρτον, καὶ αὐτοὶ ἦσαν

34. τὴν ἑαυτῆς (κ* -του) νοσσιαν (HLS al mu νοσσιαν) cum κβλεβγδα unc⁶ al pler, item nidum sumu a b vg cop ... Ln (:: ut Mt) τα εαυτ. νοσσια (sed D τ. νοσσ. αυτησ, π* al pauc νοσια) c. αδκμπ al plus²⁵. Item c d f ff² i l q sah arm syrr (Ir^{Int}281 et 282 ad Mt adhibuimus, tamen utroq loc om επισυναγει post αρν. ut Lc) πολλοσ εωσ, at ita etiam τὴν εαυτ. νοσσιαν verti poterat.

35. υμιν pri: x al¹⁰ fere om (item Chr¹, 68^a et 2, 35⁹ et 3, 15⁴ et aliib, sed non satis liquet utrum ex Mt an ex Lc afferat; similiter enim lectio in Mt fluctuat, et ipse Chr⁷, 61⁰ ad locum Mt¹ om υμιν. Habet vero 12, 39) | ο οικ. υμων sine ερημ. cum κβκλρσβγδπ al⁸⁰ fere e ff² g² i am for fu em san tol bodl iac trevir sax sah copschw ex dz arm (Or², 168, item 649 και αφεισθη αυτησ ο οικος αυτων. Haec videtur certe a Lc pendere, sed non indicatum est) Epiph²¹⁴ (non item 337, vide supra) ... ς (= Gb Sz) add ερημοσ (:: ut Mt, sed ibi etiam fluct) cum DEGHMXYA 33. al permu a b c f g¹ l q vgolem syrcuetutr copw¹ et petr⁴ aeth (et. Chr ubique add, item Ir^{Int}281 et 282) | λεγω cum n⁷ L 40. 253. 259. b c ff² i l sah syr^{cu} aeth . . . Gb Sz Ln Ti λεγ. δε c. κ^aβδβγδγα δπ unc tell al plu f q vg cop syr^p arm, item a e syr^{sch} dico enim ... ς (= Gb Sz) αμην δε λεγω cum minusc mu | οτι cum δχγδαπ unc⁷ al pler a f ff² (g¹⁻²-ut vid) vg ... κβδηλρ al⁶ b c e i l q gat mm (Epiph vide ante) om, hinc Ln [οτι] :: deest in Mt, nec add ex unc nisi D; vide ad Mt | ἰδητε με cum κβκμπ al plus¹⁰ a f i l vg Epiph^{bis} (vide ante) ... ς με ἰδητ. (E al pauc ἰδετε) cum (:: ut Mt) DEGHLSUV XΓΔΔ al plu b c e q. Praeterea δστ sah cop aeth add (:: e Mt) απ αρτε | εωσ cum βδκλρπ al plu ... ς Ln add αν (:: ut Mt) cum κβκβη μσυβγδγα al plu | ηξει (ut αδβγδα al⁴⁰ fere; εghu al permu^{vid} ηξη) οτι (h οτι) επητε cum αδεγβσυαα al plu a b c f ff² l q (g¹⁻²-ut vid) vg syr^{cu} et p: quae versiones sic: donec veniat (a b f syr^{cu} et p c. ob. add dies, non add ff² l q; c vero veniam et pro veniat cum) cum (a quando) dicatis (a c q dicatis) ... κβκλμξπ 1. 69. 79. al pauc e i mm sah cop syr^{sch} arm εωσ αν (αν κμξ 1. 69. al pauc; βλρ 79. om, κπ οτι pro αν) επητε (i mm donec dicatis, e quoadusq dicatis; gat „cum dicatis“ vdr cum c q facere, non cum mm) :: ut Mt, a quo Lucam paululum discessisse in primis Latinorum et syr^{cu} testimonia suadent